
平成 28年 4月 17日 

 

大会参加予定の皆様へ 

 

スタービーアマチュアボクシングスクール 

代表 西重 知識 

 

 

第 11回 STAR:BE Achievement Match 開催中止のお知らせ 

 

 

拝啓 参加者の皆様におかれましては、本大会出場に向けて練習準備に余念のない日々をお過ご

しであったことと拝察しております。 

 

さて、ご承知のとおり 4 月 14 日に発生いたしました「熊本大震災」は想像を絶する大惨事であり、被

災された皆様関係者の方々には心よりお見舞い申し上げる次第であります。 

皆様の一日も早い，復帰を心より願っております。 

 

震災の全容が明らかになるにつれ、刻々と被害が拡大していく状況において、断腸の思いではござ

いますが、事態を重く受け止め４月２４日（日）に予定しておりました、 

「 STAR:BE Achievement Match 」 は、中止を決定させていただきました。 

 

スタービーアマチュアボクシングスクールへの直接の被害はなかったものの、遠方から高速道路を

利用して大会参加予定だった方のご来館は不可能な状況が続いています。 

今現在も数分間に１回の頻度で発生している余震、そして震源地が移動している事実、地震活動が

現在進行形で活発化している現状から、大会参加される皆様の安全を考えても開催をするべきで

はないと判断いたしました。 

 

大会準備もほぼ終了し、あとは大会当日を迎えることをとても楽しみにしておりました。 

この大会を楽しみにしてくれていた小中高校生の皆さん、そしてご父兄の皆様、たいへん残念では

ありますが何卒ご理解くださいますようよろしくお願い申し上げます。 

 

大会参加費をすでにお支払いいただいている会員様につきましては後日ご返金いたします。 

今後の被災地の復興を願うとともに、皆様におかれましては次回の大会に向けて精進していただけ

ますことを祈っております。   

 

なお、スタービーアマチュアボクシングスクールでは館内に熊本大震災の義援金募金箱を設置い

たします。お預かりした義援金は、日本赤十字社をとおして復興支援に利用させていただきます。ご

協力の程、よろしくお願いいたします。 

敬具 


